
令和 2年 7月吉日 

 

各 位 

 

介護老人保健施設 桜の園 

理事長 寺園 久恵 

施設長 高田 光章 

特別養護老人ホーム光葉苑 

理事長 石井 明光 

施設長 山永 則宏 

 

 

第 29回 桜の園・光葉苑合同納涼祭中止のお知らせ 

 

  

梅雨の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、平素より施設運営に対しご理解、ご協力を賜り感謝致しております。 

 さて、例年好評をいただいております納涼祭ではありますが、今年度はコロ

ナウイルス感染症により、ご来場頂きました皆様に安全に安心して楽しんで頂

く環境を整えることが困難と判断し大変残念ではありますが中止することと致

しました。 

 来年度は節目の第 30回でもありコロナウイルス感染症が落ち着き、多くの皆

様にご来場頂き盛り上がることができるよう祈念しております。 

 引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。 

  

 

 

質問事項及びご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

 

介護老人保健施設 桜の園 

☏ 0827-47-3100  

特別養護老人ホーム光葉苑 

☏ 0827-47-3500  


